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Приложение 2                                                                                                                                           к инвестиционной стратегии
города Лермонтова до 2025 года, утвержденной постановлением администрации города Лермонтова

от 24 ноября 2015 г.   № 1226
ПЛАН

мероприятий, направленных на достижение целей инвестиционной стратегии города Лермонтова до 2025 года 
	№
	Содержание мероприятия
	Цель инвести-ционной стратегии
	Срок реализа-ции мероп-риятия (годы) 
	Источ-ники финан-сиро-вания
	Наименование муниципальной программы города Лермонтова,

в рамках которой осуществляется финансирование мероприятия
	Ожидаемые результаты и критерии успеха применения мероприятия
	Ответствен-ный исполни-тель
	Связь с целевым индикатором инвестиционной стратегии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Сопровождение интернет-страницы об инвестиционной деятельности органов
	информа-ционное обеспечение инвесторов 
	постоянно
	-
	-
	рост количества пользователей интернет-страницы

об инвестиционной
	первый замести-тель главы админист-рации города
	объем инвестиций

в основной капитал в экономике города Лермонтова;



	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	местного самоуправления администрации города Лермонтова
	
	
	
	
	деятельности в городе Лермонтове
	Лермонтова
	количество инвестиционных 

проектов, 
реализуемых на территории города Лермонтова


	2.
	Организация работы Совета по улучшению инвестиционного климата на территории города Лермонтова
	улучшение инвести-ционного климата на территории города Лермонтова,снижение админист-ративных барьеров

	2015 – 2020 
	-
	в рамках Положения

о совете по улучшению инвестиционного климата

на территории

города Лермонтова
от 28 апреля 2015 г.  № 389
	решение вопросов, относящихся к созданию на территории города Лермонтова благоприятного инвестиционного климата
	первый замести-тель главы админист-рации города Лермонтова


	объем инвестиций в основной капитал в экономике города Лермонтова;

количество инвестиционных проектов, 
реализуемых на территории города


	3.
	Оказание содействия в выставочно-
	создание благоприят-ного 
	2014 – 2020
	мест-ный бюд-
	в рамках муниципальной программы 
	участие специалистов администрации 


	первый замести-тель главы 
	индекс физического объема 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	ярмарочной и презентацион-ной деятель-ности на территории города Лермонтова
	инвестиционного климата на террито-рии города Лермонтова увеличение объема инвестиций
	
	жет
	«Комплексная программа города Лермонтова»
	города Лермонтова

в выставочно-ярмарочных, форумных и конгрессных мероприятиях, проводимых в Ставропольском крае и других регионах


	админист-рации города Лермонтова
	инвестиций в основной капитал в экономике города Лермонтова; объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг



Первый заместитель главы

администрации города Лермонтова 













М.А. Уваров

